[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
РЕШЕНИЕ
(пятый созыв)
______________

                 № _________

г. Благовещенск

Рассмотрев представление Министерства образования и науки Амурской области, на основании Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области,  Благодарственном письме Законодательного Собрания Амурской области и Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Амурской области от 28.04.2009 № 17/248, учитывая заключение  комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства,  Благовещенская городская Дума

решила:
            1. Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Амурской области за высокие профессиональные достижения в системе образования Амурской области:

Волковой Натальи Петровны - тренера-преподавателя государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Амурской области детско-юношеской спортивной школы. Имеет Знак «Отличник физической культуры и спорта», Почетную грамоту Администрации Амурской области.
2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Амурской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства  (В.В.Кондратьев).

Глава муниципального образования

          города Благовещенска                                                                         В.А. Кобелев

О ходатайстве о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Амурской области